
wijn & bier 

sapjes & friskoffie & thee 

drinken.

Sauvignon blanc 
Tempranillo rosé
Tempranillo rood
mimosa
cava 

verse jus d'orange
mix sapje
sunrise juice 
smoothie  
gembershot 

4.0
4.2
4.2
4.8
3.0

bier
Gulpener
IJwit 
IJbok 
Vedett IPA
Grimbergen blond
Leffe Blond 
Vrijwit

wijn
21.0
21.0
21.0

4.7
4.7
4.7
7.5
6.0

per glas fles

3.5
6.0
6.0
5.8
6.0
4.8
5.8

Ontbijt, lunch en
borrelhapjes 

espresso
dubbele espresso
americano
espresso macchiato
cortado
cappuccino
flat white
koffie verkeerd
latte macchiato
moccachino
tony's hot chocolate
haver chai latte
dirty haver chai latte
matcha latte
extra shot espresso
slagroom 

3.0
3.9
3.0
3.0
3.0
3.7
4.2
4.0
4.0
3.9
3.2
4.0
5.0
4.8
1.0
0.5

thee
groen, earl grey, masala chai, 
kamille, rooibos

3.2

Liever décafe, met kokos-, haver- of erwtenmelk?
Dat kan! 

superverse thee
- munt
- gember, limoen en limoenblad
- munt, steranijs en zoethout
- sinaasappel, gember en kaneel

Fritz cola
Fritz zero
Marie-Stella-Maris plat 
Marie-Stella-Maris bruisend
homemade ginger beer
winterfris
perensap
homemade lemonade
kombucha

3.3
3.3
3.1
3.1
4.0
3.8
3.3
4.0
5.0

citroen en appel
kokosyoghurt, mango, banaan, jus 

 wortel, appel, gember

3.8

12.5%
13.0%

witbiertje van 't IJ 6.5%
pils 5.0%

0.0%

Kijk in onze koelkast voor
nog meer biertjes.

[onze wijnen zijn bio en vegan]

wifi: kantine ww: bairroalto

 jus, mango banaan

van Brouwerij 't IJ 0.5%

13.0%

herfstbiertje van 't IJ 4.7%
 5.5%

6,7%

verse jus, prosecco, cointreau.

homemade by Still Marbling

kweepeer, winterse kruiden



ontbijt

lunch

borrelhapjes

eten.

acai

ontbijtplankje

Griekse yoghurt

warme desembol

kokosbrood

croissantje

11.5

13

9.5

6

5

3.5

avocado toast

oude kaas

filet americain

melted mushie toast

Kantine broodje

kindertosti

soep

Kantine salade

bitterballen

nachos

huisgemaakte granola, vers fruit, noten, kokosflakes [of met kokosyoghurt]

avocado, bio ei, kruidenmayo, tomaat, pitjes 

van wortel met parmezaanse kaas, bio ei, truffelmayo, ui, tomaat, pitjes

zie het bord of vraag ons naar het broodje van de week 

11.5

10.5

11

11.5

zie bord

6

7.5

14
zwarte rijst, feta, krulsla, avocado, gepocheerd bio ei, gembermayo, gegrilde 

van oesterzwammen met truffelmayo [6 stuks/12 stuks]

cheddar, avocado, huisgemaakte tomatenchutney, cashew sour cream, jalapeño [of met vegan kaas]

7/12

14

Heb je een allergie? Laat het ons weten! Eet je veganistisch? We
denken graag met je mee!

seizoensgroente, granaatappel, tomaat, pitjes

jonge kaas

met brood en boter

tot 11:30 

cheddar, paddenstoelen, thousand island mayo, huisgemaakte rode zuurkool, bosui, tomaat

paddenstoelen, pompoen, soja-kastanjemayo, hazelnoten, tomaat [gepocheerd bio ei +1,50] 

huisgemaakte granola, vers fruit, boekweit [notenpasta +2.0] 

tip: cava of een mimosa 
bij je ontbijtje 

tot 16:00 

tot 17:00 

roomboter, Stolwijker van de Wit

snee desembrood, croissantje, kokosbrood, jam, kaas, gekookt bio ei, vers fruit, roomboter  

warm met huisgemaakte chocopasta

roomboter, kaas of jam


